

Årsredovisning för  
**Albex Moving AB**

559337-7400

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Qendrim Hadergjonaj  
Verkställande direktör

2024-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Albex Moving AB, 559337-7400, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom flytt hjälp, transport, städning. Vi fokuserar på att leverera pålitliga och effektiva lösningar för att underlätta våra kunders vardag och uppfylla deras behov med hög kvalitet och kundnöjdhet.

Företagets säte är i Eslöv.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	13 520	4 867	296
Resultat efter finansiella poster	881	416	2
Soliditet %	16,1	20,2	16,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat betydligt på grund av flera framgångsrika strategier och insatser. Vi har utvidgat vårt tjänsteutbud och nått nya marknader, vilket har lett till en bredare kundbas. Investeringar i marknadsföring och digitala plattformar har ökat vår synlighet och tillgänglighet, vilket har resulterat i fler uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 544	328 519
Balanseras i ny räkning		328 519	-328 519
Utdelning		-290 000	
Årets resultat			506 269
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>40 063</b>	<b>506 269</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 063
Årets resultat	506 269
<b>Summa</b>	<b>546 332</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	286 332
<b>Summa</b>	<b>546 332</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 520 450	4 866 657
Övriga rörelseintäkter		219 193	6 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 739 643</b>	<b>4 873 180</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 886 268	-541 340
Övriga externa kostnader		-3 588 037	-1 520 623
Personalkostnader	2	-5 891 803	-2 367 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-403 719	-25 600
Övriga rörelsekostnader		-5 181	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 775 008</b>	<b>-4 455 206</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>964 635</b>	<b>417 974</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 067	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 679	-1 723
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-83 612</b>	<b>-1 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>881 023</b>	<b>416 256</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-230 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>651 023</b>	<b>416 256</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-144 754	-87 737
<b>Årets resultat</b>		<b>506 269</b>	<b>328 519</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 614 877	102 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 614 877</b>	<b>102 400</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		26 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 640 877</b>	<b>102 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 223 537	755 855
Övriga fordringar		44 351	10 620
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		39 860	32 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 405	102 283
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 444 153</b>	<b>901 694</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 601 367	752 815
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 601 367</b>	<b>752 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 045 520</b>	<b>1 654 509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 686 397</b>	<b>1 756 909</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		40 063	1 544
Årets resultat		506 269	328 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>546 332</b>	<b>330 063</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>571 332</b>	<b>355 063</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		230 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>230 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 465 852	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 465 852</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		367 193	100 117
Skatteskulder		178 190	59 813
Övriga skulder		1 132 752	617 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		741 078	624 096
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 419 213</b>	<b>1 401 846</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 686 397</b>	<b>1 756 909</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	9	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	128 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 018 596	128 000
Försäljningar/utrangeringar	-128 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 018 596</b>	<b>128 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 600	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	25 600	
Årets avskrivningar	-403 719	-25 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-403 719</b>	<b>-25 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 614 877</b>	<b>102 400</b>

## Underskrifter

Eslöv

*Qendrim Hadergjonaj*  
Qendrim Hadergjonaj  
Verkställande direktör

2024-07-03  
Datum